証明書交付申請書（卒業生用）

令和　　　年　　　月　　　日

　山形県立産業技術短期大学校長　殿

修了年月　　〔 □ 平成 　□ 令和 〕　　　年３月
修了科名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　（旧姓　　　　　）
生年月日　　(和暦)　　　　　　年　　　月　　　日
住所
[bookmark: _Hlk79055551]日中の電話連絡先　　　　　　　－　　　　　－
　（交付のお知らせ等の電話連絡先）

　下記のとおり証明書の交付を申請します。

記

１　必要な証明書の種類及び部数（必要な証明書の□を☑にしてください。）
　　　□　修了証明書（卒業証明書を兼ねる。）（和文）　　　 部
　　　□　成績証明書（履修証明書を兼ねる。）（和文）　　　 部
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）　　　 部

２　提出先

３　用　途

【 添付書類等 】代理人による交付願、証明書の郵送希望、その他詳細は本校ホームページ参照
　　　本人確認書類（運転免許証、パスポート、マイナンバーカード等のいずれか一つ。運転免許証の場合には表裏の両面）のモノクロ写し

【 山形県収入証紙 貼付欄 】（発行手数料　証明書１部当たり260円分）
　　・山形県収入証紙は収入印紙とは異なりますのでご注意ください。
　　・山形県収入証紙は、「山形県証紙売りさばき所」で購入できます。
　　　（詳細は山形県ホームページ「県証紙売りさばき所」参照）
　　・証紙は１枚ずつ重ならないように、次の欄（枚数が多く欄が不足する場合には裏面）に貼付してください。
[image: ]
image1.emf